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CAMPIONATO J4
GIORNATA 5 ANDATA
COMITATO LAZIO

PROGRAMMA GARE 52 GIORNATA

2022/23 LND Latina CU 20 -2

JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE DI LATINA

1) ATLETICO CISTERNA

2) CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA

3) CITTA DI POMEZIA

4) GIULIANELLO CALCIO

LA SETINA

CITTA DI APRILIA

LATINA BORGHI RIUNITI

POLISPORTIVA CARSO

POLISPORTIVA SFC
SA.MA.GOR.

514

365

106

BUONGIORNO PIETRO "B" (ERBA)
VIA GALILEO GALILEI 34

CI.MA.NUOVO PRIMAVERA (SINTEX)
VIA DELLE VALLI 39

LATINA (BORGO PODGORA)

APRILIA

POMEZIA (TORVAIANCA)

CORI (GIULIANELLO)

19/11/22

19/11/22

19/11/22

19/11/22

15:

15:

15:

00

00

00

1) CASTELFORTE

2) CITTA DI SONNINO

3) MONTE SAN BIAGIO

4) PONTINIA

5) SS COSMA DAMIANO GRUNUOVO

SOLIDALE FORMIA 2018

TERRACINA 1925

LA ROCCA CALCIO

CITTA DI LENOLA

PENITRO

320

319

76

676

COMUNALE (SINTEX)
VIA OLANDA 76

COMUNALE (TERRA)
VIA PESCARA SNC

COMUNALE (TERRA)
VIA GIUSEPPE GARIBALDI SNC
SAN BERNARDINO (SINTEX)
VIA SAN GASPARE SNC

COMUNALE (SINTEX)
VIA PORTELLA SNC

CAPORUSCIO RICCARDO A (ERBA)

VIA DANTE ALIGHIERI 23

AUSENTE
VIA AUSENTE SNC

(ERBA)

CASTELFORTE

SONNINO

MONTE SAN BIAGIO

PONTINIA

SANTI COSMA E DAMIANO (CERRO)

19/11/22

19/11/22

19/11/22

19/11/22

19/11/22

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00



2022/23 LND Latina CU 20 -3

PROGRAMMA GARE 62 GIORNATA

CAMPIONATO J4 JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE DI LATINA
GIORNATA 6 ANDATA
COMITATO LAZIO

58

233

71

TOSCANINI ARTURO "A" (TERRA)
VIA SPAGNA S.N.C.

TORNESI CESARINO (TERRA)
VIA LOMBARDIA SNC

BUONGIORNO PIETRO "B" (ERBA)
VIA GALILEO GALILEI 34

POLIVALENTE R6 "L.VERGA" (TERRA
VIA CISTERNA, 57

APRILIA

SEZZE (SEZZE SCALO)

LATINA (BORGO PODGORA)

LATINA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

15:00

15:00

15:00

GIRONE A GIORNATA 6 ANDATA

1) CITTA DI APRILIA GIULIANELLO CALCIO

2) LA SETINA SA.MA.GOR.

3) LATINA BORGHI RIUNITI ATLETICO CISTERNA

4) POLISPORTIVA CARSO CITTA DI POMEZIA
Riposa..........cocuvun. CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA
Riposa..........c.ooovuunn POLISPORTIVA SFC

GIRONE B GIORNATA 6 ANDATA

1) CITTA DI LENOLA MONTE SAN BIAGIO

2) LA ROCCA CALCIO CITTA DI SONNINO

3) PENITRO PONTINIA

4) SOLIDALE FORMIA 2018 SS COSMA DAMIANO GRUNUOVO

5)

TERRACINA 1925 CASTELFORTE

Pubblicato in Latina il 10 novembre 2022

IL SEGRETARIO
Luigi BIANCO

180

925

XXXX

893

BORSELLINO FALCONE&SCORTA (SINT
VIA CARDUSO, SNC

ORSINI ROMOLO (ERBA)
VIA PRATI SNC

COMUNALE (TERRA)
VIA DEI ROVERI SNC

DA DEFINIRE

COMUNALE STAZIONE (TERRA)

VIA DELLA STAZIONE SNC

LENOLA

ROCCAGORGA

FORMIA (PENITRO)

XXXXXXXXXXXX

TERRACINA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

XXXXXXX

26/11/22

IL DELEGATO PROVINCIALE

Raffaele VALENTE

15:00

15:00

XXXXX

15:00



